số: ; 21/01/2025; 11:04:10; +07:00

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTUBND QUẬN HÀ ĐÔNG
BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DựNG
Số: 0 0 /TB-BQLDA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Đông, ngày 21 tháng 01 năm 2025
THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai dự thảo phương án tái định cư đối với các hộ gia đình,
cá nhân được mua nhà tái định cư tại nhà N06 và N07 khu 5,03 ha Dịch Vọng,
quận Cầu Giấy để thực hiện dự án Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía
Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa) thuộc địa bàn
phường Quang Trung, Hà Cầu, quận Hà Đông
Thực hiện Văn bản số 1686/UBND-TNMT ngày 05/6/2023 của UBND thành phố Hà Nội về việc giải quyết vướng mắc khi thực hiện giải phóng mặt bằng dự án Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa trên địa bàn quận Hà Đông;
Thực hiện Văn bản số 3388/SXD-QLN ngày 23/5/2023 của Sở xây dựng về quỹ nhà tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng thực hiện dự án Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa, quận Hà Đông;
Thực hiện Quyết định số 423/QĐ-SXD ngày 04/7/2023 của Sở xây dựng về việc phê duyệt giá bán nhà chung cư tái định cư năm 2023 đối với nhà N06 và N07 khu 5,3ha phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy để phục vụ công tác GPMB trên địa bàn thành phố Hà Nội;
Thực hiện Văn bản số 4931/SXD-QLN ngày 07/7/2023 của Sở Xây dựng về việc thông báo vị trí, diện tích căn hộ tái định cư dự án Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa,q quận Hà Đông;
Thực hiện Quyết định số 5045/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND quận Hà Đông về việc phê duyệt Quy chế của Hội đồng BTHT&TĐC về việc bốc thăm vị trí nhà tái định cư tại Nhà N06 và N07 khu 5,03ha Dịch Vọng, quận Cầu Giấy để thực hiện dự án: Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), thuộc địa bàn quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.
Căn cứ kết quả bốc thăm căn hộ tái định cư của Hội đồng BTHT&TĐC ngày 03/01/2025.
Ban QLDA đầu tư xây dựng quận Hà Đông phối hợp với UBND phường Quang Trung, phường Hà Cầu tiến hành niêm yết công khai dự thảo phương án tái định cư đối với 05 hộ đủ điều kiện được mua nhà tái định cư tại nhà N06 và N07 khu 5,03ha Dịch Vọng, quận Cầu Giấy để thực hiện dự án: Cải thiện hệ thống tiêu nước khu vực phía Tây thành phố Hà Nội (Trạm bơm tiêu Yên Nghĩa), thuộc địa bàn phường Quang Trung, phường Hà Cầu, quận Hà Đông, thành phố Hà Nội;
?	ĩ
TA* _	• Ạ.		»Ạ		Ạ < .
- Địa điểm niêm yết:
+ Trụ sở UBND phường Quang Trung, phường Hà Cầu;
+ Tổ dân phố số 2; 7 phường Quang Trung.
-Thời gian niêm yết: Từ ngày 21/01/2025 đến hết ngày 22/02/2025.

Đề nghị UBND phường Quang Trung, phường Hà Cầu tổ chức niêm yết công khai; Thông báo việc niêm yết trên hệ thống truyền thanh của địa phương và bàn giao dự thảo phương án đến các hộ gia đình, cá nhân được biết, kịp thời đóng góp ý kiến về dự thảo phương án trước khi trình cấp có thẩm quyển phê duyệt theo quy định./. IL
Nơi nhận:
· HĐ BTHT&TĐC quận (để B/c);
· ĐU, HĐND, UBND phường Quang Trung;
· ĐU, HĐND, UBND phường Hà Cầu;
· Đài truyền thanh phường;
· [image: ]Lưu: VT.ạm Thị Phương Thảo
GIÁM ĐỐC
GIÁM ĐỐC

image1.jpeg